
                                                                      

 

Barvissimo malířská barva 

POUŽITÍ 

Pro ochranu a dekoraci vnitřních povrchů stěn a stropů. Vhodná je k nanášení na všechny druhy 

minerálních omítek, vláknocementových desek, betonu, sádrokartonových desek, tapet ze 

skleněných vláken, papírových reliéfních tapet a starých nátěrů.  

VLASTNOSTI  

vodou ředitelná, 

bílá, možnost tónování odstínů dle vzorkovnic Barvissimo Basic, Ncs, Monicolor a jiné 

zdraví a životnímu prostředí nezávadná barva  

odolnost na suchý otěr 

vhodná pro často opakované obnovování povrchů stěn  

vysoká paropropustnost 

TECHNICKÉ ÚDAJE SLOŽENÍ  

styrenakrylátový kopolymer, pigment, plnidla a dodatky ve vodě 

BAREVNÉ ODSTÍNY bílá  

TÓNOVÁNÍ pigmentovými pastami, které jsou vhodné pro barvy na vodní bázi, do 3% a disperzními 

barvami, které j s o u vhodné na tónování 

HUSTOTA 1,62-1,67  0.03 kg/l LESK EN 13300 – mat  

ŘEDENÍ vodou do 15% 

EU VOC kategorie a mezní hodnoty  IIA (a), 30 g/l (2010); výrobek obsahuje: max. 8 g/l  

BALENÍ bílá: 8kg, 16kg, 22,5kg, 40kg  

POUŽITELNOST Originálně uzavřený a doporučeným způsobem skladovaný výrobek (teplota od +5 C 

do +35 C, suchá místnost) je použitelný do data uvedeného na obalu.  

NESMÍ ZMRZNOUT!  

NÁVOD K POUŽITÍ ZPŮSOB NANÁŠENÍ  váleček, stříkání  

PRACOVNÍ PODMÍNKY teplota barvy, vzduchu a podkladu minimálně +5 C  

ZASYCHÁNÍ (T = +20 ºC, rel. vlhkost 65%) suchá a vhodná k aplikaci další vrstvy po 4-12 h hodinách  

VYDATNOST teoretická: 1l  v jedné vrstvě 10-14m2 (ve dvou vrstvách 5- 7 m2) hladkého povrchu. 

Skutečná spotřeba závisí na savosti a hrubosti podkladu.  

ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ vodou ihned po použití. 

 



                                                                      
 

 

 

POZNÁMKY A SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI  Před použitím barvu důkladně promíchejte.  Doba zasychání 

se při nižších teplotách a vyšší relativní vlhkosti vzduchu prodlužuje.  Pokud barvu ředíte větším 

množstvím vody, než je doporučeno, snižuje se úměrně kryvost nátěrového filmu. Barvu lze 

natónovat hotovými pigmentovými koncentráty a to max. do 3%. Připravte si dostatečné množství 

natónované barvy pro celou natíranou plochu po organických rozpouštědlech. Proto 

nedoporučujeme používat nátěry na bázi alkydových pojiv pro natírání vnitřních částí nábytku. 

POKYNY PRO ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADŮ 

Přípravek odstraňovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. • Přípravek jako odpad – 080 112 Jiné 

odpadní barvy a laky, kat. O. • Kontaminovaný obal – kód 150 102 Plastové obaly, kat. O. • Při styku s 

vodou zabránit úniku produktů do vodních toků a kanalizace.  

Distributor: Rainer Velkoobchod s.r.o, Vyrobeno v EU. 

Veškeré údaje v tomto technickém listu jsou doporučením, které vychází z aktuálního stavu 

technického poznání výrobce. Doporučujeme vždy předem přípravek vyzkoušet na malé zkušební 

ploše. 

Datum vydání: 01. 04. 2022. Tímto vydáním se ruší platnost všech dříve vydaných technických listů. 

 


